
POSTANOWIENIE NR 321/2024 

Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia obwodowej komisji wyborczej  

w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Czarnków 

zarządzonych na dzień 21 lipca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721), w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy 

Czarnków zarządzonych na dzień 21 lipca 2024 r., Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

Zwołuję pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej na dzień 12 lipca 2024 r.  

o godz. 14.00 w sali nr 5 Urzędu Gminy Czarnków, ul. Rybaki 3, 64-700 Czarnków. 
 

§ 2. 

Ustalam porządek obrad pierwszego posiedzenia, jak w załączniku do postanowienia. 

 

§ 3. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewnia Wójt Gminy Czarnków. 

 

§ 4 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz. Komisarza Wyborczego w Pile II 

Komisarz Wyborczy w Pile I 

 

(-) Mateusz Bartoszek 

 

  



 

Załącznik 
do postanowienia Nr 321/2024 
Komisarza Wyborczego w Pile II 
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

 

 

Porządek obrad posiedzenia obwodowej komisji wyborczej  
 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Wybór Przewodniczącego Komisji 

3. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji. 

4. Omówienie obowiązków i uprawnień członków Komisji. 

5. Omówienie zadań i trybu pracy Komisji. 

6. Ustalenie planu pracy Komisji. 

7. Zakończenie obrad. 

 

 

 

 


